ADep

DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM

Curso

LMATE
LMATE
LMATE
LMATE
LMATE
LMATE
LMATE
LMATE

Sigla
cio
AV
EST

FI
EM

MEDP

AV
FI

Disciplina
Complementos de Investigagio Operacional
Andlise Vetorial

Estatistica

Fisica

Estatistica Multivariada

Métodos para equagdes diferenciais

Analise Vetorial

Fisica

Tipo
avaliagio
T1
T1
T1
T1
T1

Mapas de Testes e Exames

Dia
27/03 (qui)
2/04 (qua)
8/04 (ter)
14/04 (seg)
16/04 (qua)
29/04 (ter)
2/06 (seg)
5/06 (qui)

Hora inicio

9:30

12:00

8:00

13:30

13:30

17:00

15:00

14:00

Hora
terminus

11:00
14:00
10:00
15:30
15:30
19:00
17:00

16:00

E.2.09
G.1.15
G.1.15
G.1.15
G.1.15
G.1.15
G.1.15
G.1.15

Sala(s)

Observagdes

LEIC(6), LMATE(4)

LEFA,LMATE



