

Mapas de Testes e Exames

Adep	Curso	Sem	Sigla	Disciplina	Tipo avaliação	Dia	Hora inicio	Hora terminus	Sala(s)	Observações
DM	LMATE	4	CIO	Complementos de Investigação Operacional	T1	27/03 (qui)	9:30	11:00	E.2.09	LEIC(6), LMATE(4)
DM	LMATE	2	AV	Análise Vetorial	T1	2/04 (qua)	12:00	14:00	G.1.15	
DM	LMATE	2	EST	Estatística	T1	8/04 (ter)	8:00	10:00	G.1.15	LEFA,LMATE
DM	LMATE	2	FI	Física	T1	14/04 (seg)	13:30	15:30	G.1.15	
DM	LMATE	4	EM	Estatística Multivariada	T1	16/04 (qua)	13:30	15:30	G.1.15	
DM	LMATE	4	MEDP	Métodos para equações diferenciais nacionais	T	29/04 (ter)	17:00	19:00	G.1.15	
DM	LMATE	2	AV	Análise Vetorial	T	2/06 (seg)	15:00	17:00	G.1.15	
DM	LMATE	2	FI	Física	T	5/06 (qui)	14:00	16:00	G.1.15	